

Advokataktieselskab Accura
Tuborg Boulevard 1, 2900 Hellerup

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 24 20 57 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

27. 5. 22.



Ivan Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokataktieselskab Accura
Tuborg Boulevard 1
2900 Hellerup

Telefon: 39 45 28 00

CVR-nr.: 24 20 57 38

Stiftet: 1. oktober 1999

Hjemsted: Hellerup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
24. regnskabsår

Bestyrelse

Nils Thomas Weincke, Formand
Kim Toftgaard
René Thornfeldt
Jacob Holst Vinther
Anders Friis
Simon Evers Hjelmberg

Direktion

Ivan Madsen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af bortforpagtning af lejede lokaler samt at være komplementar i Accura Advokatpartnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.990 t.kr. mod 2.599 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 58.000 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 6,9 % af selskabskapitalen.

Der har været handler med egne aktier i årets løb.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.996.498	5.460.718
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.069.540	-1.970.870
Driftsresultat	3.926.958	3.489.848
Andre finansielle indtægter	33.615	9.687
1 Øvrige finansielle omkostninger	-84.255	-103.725
Resultat før skat	3.876.318	3.395.810
Skat af årets resultat	-886.318	-796.810
Årets resultat	2.990.000	2.599.000
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.990.000	2.599.000
Disponeret i alt	2.990.000	2.599.000

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	504.532	1.574.072
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>504.532</u>	<u>1.574.072</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	362.659	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Deposita	3.068.238	3.016.521
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.435.897</u>	<u>3.021.521</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.940.429</u>	<u>4.595.593</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.843.634	428.421
Udskudte skatteaktiver	29.000	0
Andre tilgodehavender	12.580	12.580
Periodeafgrænsningsposter	3.892.580	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.777.794</u>	<u>441.001</u>
Likvide beholdninger	<u>248.464</u>	<u>5.037.142</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.026.258</u>	<u>5.478.143</u>
Aktiver i alt	<u>12.966.687</u>	<u>10.073.736</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	840.000	806.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.990.000	2.599.000
Egenkapital i alt	3.830.000	3.405.000
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	125.000
Andre hensatte forpligtelser	2.174.500	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.174.500	125.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.885.225	16.581
Selskabsskat	721.204	752.818
Anden gæld	1.355.758	5.774.337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.962.187	6.543.736
Gældsforpligtelser i alt	6.962.187	6.543.736
Passiver i alt	12.966.687	10.073.736

2 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	82.114	102.440
Andre finansielle omkostninger	<u>2.141</u>	<u>1.285</u>
	<u>84.255</u>	<u>103.725</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har samlede huslejeforpligtelser ved fraflytning af lejemålet på op til 6 måneder, og den samlede forpligtelse er opgjort til 15.306 t.kr.

Selskabet er komplementar i Accura Advokatpartnerselskab og hæfter dermed ubegrænset for dette selskabs forpligtelser. De samlede aktiver i partnerselskabet udgør på balancedagen 522.805 t.kr., mens de samlede forpligtelser udgør 476.060 t.kr.